

نقشه راه انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ بر مبنای سخنان نوروزی رهبر انقلاب

مرد میدان بیاید

اشاره رهبر انقلاب به گستره وسیع اختیارات ریاست جمهوری و سختی کار رئیس‌جمهور در مقایسه با جایگاه‌های دیگر، تأکیدی است بر این نکته که **داشتن تجربه مدیریت اجرایی** یکی از مهم‌ترین ویژگی‌های کاندیدای مطلوب ریاست جمهوری است



«وطن امروز» گزارش می‌دهد؛ ۷ راهکار مصداقی و عملی بهبود شرایط تولید بارویکر دشعار «تولید؛ پشتیبانی‌ها، مانع‌زدایی‌ها»

مسیر رفع موانع تولید

صفحه ۲

ب) مدل‌های حکمرانی بر مبنای تفکر انقلابی (نه بردکراتیک) را تعریف و تقویت کنند، چرا که تنها با برخورد انقلابی مشکلات مترکم و انبوه شده کشور قابل حل است.

ج) گفت‌وگوهای حکمرانی را برای اداره کشور ترویج و تثبیت کنند.

د) مراقبت کنند که از ورود به بازی‌های طراحی شده توسط اتاق عملیات روانی دشمنان و لیبرال‌های غرب‌زده بویژه تاکتیک دوقطبی‌ها احتراز کنند.

ه) به رهنمودهای مقام معظم رهبری که در سخنرانی آغاز سال جدید به صورتی شفاف ارائه دادند، توجه ویژه داشته باشند.

و) برای نگارنده تردیدی وجود ندارد که به یاری خداوند متعال که همواره یار و پشتیبان این انقلاب بوده است، در این مرحله حساس هم پیروزی نهایی با انقلاب اسلامی و جمهوری اسلامی خواهد بود؛ بصیرت و هوشیاری ملت ما با عبرت گرفتن از گذشته می‌تواند هزینه‌ها را به حداقل رسانده و از وقوع توفانی سهمگین جلوگیری کند. آن هم در وحدت کلمه و تفاهم نخبگان بر روی یک کاندیدای واحد برای ریاست جمهوری تحقق خواهد یافت.

یادداشت
استاد روابط بین‌الملل دانشگاه تهران

پی‌نوشت

1. Zero – sum. Game

بایسته‌های ۳ ماه حساس پیش رو

دکتر منوچهر محمدی *

بهرزاند. این امری خطرناک برای جبهه خودی انقلاب است و اصلاح‌طلبان به این تفرقه امید و دل بسته‌اند تا شاید از وجود کاندیداهای متعدد در میان جبهه رقیب همان اتفاق پرهزینه‌ای که سال ۹۲ بر سر کشور آمد، باز هم تکرار شود.

۷- غرب‌گراها در این انتخابات تلاش می‌کنند در حوزه سیاست خارجی یک ۲قطبی درباره مذاکره مطرح کنند که یقیناً اصلاح‌طلبان و لیبرال‌های غرب‌زده همچنان بر طبل مذاکره با آمریکا خواهند کوبید، چرا که به‌رغم شکست در مذاکرات گذشته با آمریکا نه تنها درس عبرت نگرفته‌اند، بلکه گفت‌وگوهای جدیدی هم برای جایگزینی مذاکره در چنته خود ندارند.

۸- به ملت شریف ایران بویژه به جوانان انقلابی توصیه می‌شود در این شرایط حساس مراقب باشند، از همان سوراخی که در سال‌های ۹۲ و ۹۶ گزیده شده‌اند باز دیگر گزیده نشوند؛ در این راستا مراتب زیر را در نظر بگیرند:

الف) تجربه ناموفق گفت‌وگوهای اعتماد به غرب را آویزه گوش خود داشته باشند و بار دیگر فریب غرب‌زده‌های داخلی را نخورند.

کرد تا با ارائه وعده‌های تو خالی یا به عبارتی ارائه امتیازهای هر چند ناچیز، جان تازه‌ای به جنازه بی‌روح برجام بدمند تا بدین وسیله لیبرال‌ها و غرب‌زده‌های داخلی را امیدوار کرده و آنها را به فعالیت و تلاش فعالانه در انتخابات ریاست‌جمهوری ترغیب کنند به این امید که گوی سبقت را از انقلابیون بربایند!

۵- شرایط موجود و نتیجه حاصل از انتخابات ریاست‌جمهوری شرایط بازی حاصل جمع جبری صفر یا همه یا هیچ است، بنابراین پیش‌بینی می‌شود دشمنان خارجی کشور و لیبرال‌ها و اصلاح‌طلبان غرب‌زده در ائتلافی همه‌جانبه و هماهنگ با یکدیگر همه توش و توان خود را به کار خواهند گرفت تا با ترفندهای کهنه‌ای همچون جنگ‌های راسی و رقیب‌هراسی و ایجاد تفرقه در میان جبهه انقلابی و ایجاد دوقطبی‌ها زمین بازی را به نفع خود تغییر داده و میز بازی را بهم بزنند.

۶- متأسفانه غرور بی‌جا و اطمینان خاطر از اینکه شکست غرب‌زده‌ها و پیروزی جبهه خودی حتمی است، باعث شده از هم‌اکنون اتوبوسی از کاندیداهای اصول‌گرا وارد صحنه شوند تا به رقابت با یکدیگر

خود پرداخته و دست مفسدان را قطع کرده است به یقین تلاش خواهند کرد تا قوه مجریه به‌دست نیروهای انقلابی نیفتد که در غیر این صورت این جناح غرب‌زده همچون سال ۱۳۶۰ هجری شمسی و بعد از عزل بنی‌صدر قافیه را به طور کامل باخته و این سرمایه اجتماعی غرب احتمالاً برای همیشه از صحنه سیاست ایران خارج خواهند شد. بنابراین تلاش خواهند کرد تا از وقوع چنین اتفاقی جلوگیری کنند.

۲- آمریکا بخوبی می‌داند و بشدت نگران است که یک نظام بین‌المللی آسیایی مرکب از روسیه فدراتیو، جمهوری خلق چین و جمهوری اسلامی ایران در حال شکل‌گیری است، چرا که با انتخاب یک دولت انقلابی و ضد غربی در ایران، مثلث قدرتمند نظام آسیایی تکمیل شده و به یقین جایگزین نظام بین‌المللی سلطه‌گر غربی خواهد شد و جامعه جهانی تا شز زور گویی‌ها و چپاول‌گری‌های دولت‌های مستکبر غربی بویژه آمریکا را به حال خود رها نخواهد کرد.

۴- یک دیدگاه می‌گوید آمریکا و غرب در این شرایط خاص و برای جلوگیری از چنین اتفاقی تلاش خواهند

یادداشت



سال ۱۴۰۰ هجری شمسی آغاز شد، سالی که نه تنها آغاز یک سال جدید بلکه آغاز یک فصل جدید هم هست. در این سال و در کمتر از ۳ ماه دیگر شاهد انتخاباتی حساس و سرنوشت‌ساز برای انتخاب سیزدهمین رئیس‌جمهور خواهیم بود؛ موضوعی که همه توجهات و افکار و اندیشه‌ها را متوجه خود کرده است با این امید که بعد از گذشت ۸ سال از تحمل دولتی منغسل و واداده، دولتی انقلابی و باکفایت جایگزین آن شود.

در این رابطه مسائلی وجود دارد که باید به آنها پرداخته شود:

۱- جهان استکباری و در رأس آنها دولت آمریکا به‌رغم شکست‌های پی‌درپی که در طول ۴۳ سال از زمان سقوط نظام سلطنتی و در صاف با انقلاب اسلامی و نظام جمهوری اسلامی متحمل شده است، همچنان دست از توطئه‌های خود برنداشته و تا توان داشته دارد حتی در شرایط فروپاشی و بحران‌های فزاینده داخلی به شیطنت‌های خود ادامه داده و نظام جمهوری اسلامی را به حال خود رها نخواهد کرد.

۲- اینک که لیبرال‌های غرب‌زده هم مجلس شورای اسلامی را از دست داده و هم قوه قضائیه به پاسسازی

تیتراهای امروز

تأکید ایران بر شرط بازگشت به برجام، در نشست کمیسیون مشترک با حضور نمایندگان ۴+۱

فقط لغو همه تحریم‌ها



پیروزی انصارالله و دیگر گروه‌های مردمی متحد آن در ۳ نقطه راهبردی در غرب یمن

تسلط حداکثری بر غرب مآرب

افشاری جهانگیر کوثری از حمایت عجیب تلویزیون از برنامه ۹۰ با بیرون کردن رقبا از میدان

ناعادلانه!

بی‌توجهی به هشدارهای مکرر کارشناسان وزارت بهداشت و کلید خوردن موج چهارم کرونا

مدیریت تعطیلات تعطیلات مدیریت

در ایام نوروز بیش از ۱۵هزار نفر با تست مثبت کرونا به مسافرت رفتند
طی ۲۴ ساعت تعداد مبتلایان به ۱۱ هزار و ۶۶۰ و تعداد فوتی‌ها به ۱۱۷ افزایش یافت

حسن روحانی، هفتم فروردین؛ به نظر من بیک کرونا پایان یافته است!

خبر

ادامه بخش سریال پر مخاطب تلویزیون به بعد از انتخابات موکول شد

بخش «گاندو ۲» متوقف شد

بخش فصل دوم سریال «گاندو ۲» متوقف شد. به گزارش «وطن امروز»، مدیر گروه فیلم و سریال شبکه ۳ از بخش قسمت پایانی سریال «گاندو ۲» ویژه نوروز در شب پایانی تعطیلات خبر داد و گفت ان شاءالله ادامه این فصل بعد از انتخابات بخش خواهد شد. به نظر می‌رسد فشارهای عمدی که در روزهای اخیر نسبت به بخش این سریال از سوی مسئولان عالی‌رتبه بوده، موجب تعطیلی بخش این سریال شده است. محمدجواد ظریف در گفت‌وگویی اینترنتی به‌صراحت به بخش این مجموعه تلویزیونی اعتراض کرده بود. علاوه بر ظریف، صالحی وزیر ارشاد، علی‌جنی وزیر اسبق ارشاد حسن روحانی، حسام‌الدین آشنا و برخی دیگر از اعضای کابینه نسبت به بخش سریال گاندو اعتراض کرده بودند. فصل دوم سریال گاندو، پیرامون نفوذ سرویس‌های جاسوسی انگلیس و تأثیرات مخرب و منفی مذاکرات بر اقتصاد و معیشت مردم، ساخته شده است. مهدی آذرپندار، مدیر گروه فیلم و سریال شبکه ۳ با ارائه توضیحاتی پیرامون ادامه بخش سریال گاندو به فارس گفته است: با ورود کاراکتر شارلوت - که از ابتدای سریال، مخاطب با شخصیت او آشنا شده - به ایران برای جاسوسی انگلیس، فصل دوم گاندو ویژه نوروز در شب پایانی تعطیلات موقتاً به پایان می‌رسد. مجتبی امینی، تهیه‌کننده سریال گاندو نیز درباره چگونگی ادامه بخش این سریال گفت: ما برای رسیدن به بخش نوروز به خاطر درخواست‌های زیاد مردم و پاسخ دادن به نیاز مخاطب در شرایط سخت کرونایی و با تلاش یک گروه ۲۰۰ نفری سعی کردیم سریال را برای بخش نوروز آماده کنیم که امشب (جمعه) بخش در قسمت سیزدهم سریال موقتاً به اتمام خواهد رسید. وی در ادامه افزود: امیدواریم در آینده‌های نزدیک، ادامه سریال گاندو، بدون هیچ گونه ملاحظه‌ای روی آنتن برود. گفتنی است فصل دوم سریال گاندو به نویسندگی آرش قادری و کارگردانی جواد افشار در ایام نوروز ۱۴۰۰ روی آنتن رفت و با استقبال گسترده مواجه شد. براساس نظرسنجی مرکز تحقیقات رسانه ملی، سریال «گاندو ۲» با ۵۵/۸ درصد مخاطب و رضایت ۸۷/۶ درصدی در حد زیاد در رتبه دوم سریال‌های هفته اول نوروز ۱۴۰۰ قرار گرفته است.

در شبکه‌های اجتماعی



@vatanemrooz

بازگشت همه به سوی اوست

همکار گرامی جناب آقای رضا عدالتی

مصیبت وارده را به جنابعالی تسلیت عرض نموده برای آن مرحوم غفران و آمرزش و برای شما و خانواده محترم صبر و اجر از درگاه حضرت احدیت مسألت داریم

وطن امروز

بازگشت همه به سوی اوست

همکار گرامی جناب آقای محمد مهدی تقوی

مصیبت وارده را به جنابعالی تسلیت عرض نموده برای آن مرحوم غفران و آمرزش و برای شما و خانواده محترم صبر و اجر از درگاه حضرت احدیت مسألت داریم

وطن امروز

۱۰۰۰۲۲۳۱

پیامک خوانندگان